

Decò

Superfreddo

Più freschi del fresco

OFFERTE DA
BRIVIDO



€

2,89

5,78 €/Kg

SAMMONTANA
barattolino
vari gusti
500 g

€

6,50

AL KG

RISPO
rustici mignon
wurstel



€

14,00

AL KG

CALAMARI
SPORCHI
3 P



Offerte valide dal 6 al 26 maggio 2025



PESCATO CONGELATO

14,20

€
al kg

AMULYA SEPPIA INDOPACIFICA PULITA IQF



CONSIGLI UTILI

- * Da scongelare prima
- Da cuocere in umido o lessato 40-45 min
- Grigliato per 6 min
- In forno Statico 180°C per 20-25 min



CUORI DI MERLUZZO

9,90

AL KG



SEPPIOLINE

7,00

AL KG



FILETTO DI TONNO
PINNE GIALLE

16,90

AL KG



TENTACOLI
DI TOTANO COTTI

12,80

AL KG



1,89

31.50 €/Kg

SPIEDINI GRATINATI
SEPIE E GAMBERI
AL PZ



1,59

15.90 €/Kg

BURGER DI SALMONE
100 G
AL PZ



19,90

AL KG

RUSTI
ARROSTICINI
CAMPAGNOLI



SFIZIOSITÀ CONGELATE

**TORTELLI
DI MARE** **9,40** €
al kg

CONSIGLI UTILI

Da congelato *

In umido per **3-5 min** SS



**CRUNCHY FISH
MERLUZZO
CON CROCCANTE
PANATURA**

9,50
AL KG



**FILETTI DI MERLUZZO
PASTELLATI**

9,20
AL KG



6,50
AL KG

**COTOLETTA DI POLLO
CROCCANTE**



6,90
AL KG

**NUGGETS
DI POLLO**



10,90
AL KG

**CHICKEN
BALLS**



12,20
AL KG

**SOVRACOSCE
DI POLLO
ALLA KENTUCKY**



6,50
AL KG

**BASTONCINI
DI TOTANO PANATI**



8,50
AL KG

RAVIOLI AL SALMONE



SFIZIOSITÀ CONGELATE

1,35
6.14 €/Kg

**ARANCINI
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA
220 G - AL PZ**

CONSIGLI UTILI

- * Da scongelare prima
- Da cuocere in forno
200°C per 8-10 min



**CROCCHÈ GRANDI
NAPOLETANI**

4,99
AL KG



**OLIVE
ALL'ASCOLANA**

6,49
AL KG



**MOZZARELLA
IN CARROZZA**

9,50
AL KG



9,90
AL KG

**NACHOS
RIPIENI DI FORMAGGIO**



8,50
AL KG

**ANELLI DI GOUDA
E BACON**



1,99
AL KG

**PATATE A SPICCHI
PREFRITE**



6,20
AL KG

**MINI BARCHETTE DI PATATE
ROSTI**



SFIZIOSITÀ CONGELATE

3 PEZZI
**CORNETTO
VUOTO
80 G**
1,00 €

CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima *

Da cuocere in forno statico 📅
160°C per 20 min



**OREO
DONUT
73 G
AL PZ**

0,79 €
10.82 €/Kg



**MILKA
MUFFIN
110 G
AL PZ**

1,29 €
11.73 €/Kg



**DONUT MIX
55 G
AL PZ**

0,50 €
9.09 €/Kg



**DONUTS
CIOCCOLATO
73 G
AL PZ**

0,79 €
10.82 €/Kg



DOONY'S
Taste the magic of everyday

**DOONY'S
DONUT LOVE
54 G
AL PZ**

0,60 €
11.11 €/Kg



**TORTINA DI CAROTE
80 G AL PZ**

1,00 €
12.50 €/Kg





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

5,29
4.41 €/Kg

FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
1,2 KG



DECÒ
GAMBERI
SGUSCIATI
250 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

3,99
8.87 €/Kg

DECÒ
SUGO ALLO SCOGGIO
SURGELATO
450 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

4,29
17.16 €/Kg



OROGEL
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G

2,19
3.65 €/Kg



OROGEL
TRIS PANATO
400 G

2,79
6.97 €/Kg



ICELANDIC
MIGAS DI BACCALÀ
ISLANDESE
500 G

5,99
11.98 €/Kg



MAZZANCOLLE
INTERE
60/70 CA.
800 G

7,80
9.75 €/Kg



3,99
15.96 €/Kg

FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 G



3,25
10.83 €/Kg

ARBI
MARE E ORTO
300 G



19,90

GAMBERO
IN TEMPURA
1 KG



2,99
14.95 €/Kg

AFB
MAZZANCOLLE
PREFRITTE
PANATURA PANKO
200 G



2,99
9.97 €/Kg

FINDUS
12 BASTONCINI
300 G



2,29
9.54 €/Kg

FROSTA
MERLUZZO
CROCCANTE
• CLASSICO
• ROSMARINO E
LEMONGRASS
240 G



2,99
8.31 €/Kg

FROSTA
FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATI
VARI GUSTI
360 G





CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

1,99
4.97 €/Kg

VESI
PIZZA
MARGHERITA
400 G

DECÒ
GELATO
VARI GUSTI
500 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,99
5.98 €/Kg



KIO-ENE
BURGER PANATI
AGLI SPINACI
2 X 80 G

1,69
10.56 €/Kg



3024053

2,49
11.32 €/Kg

AIA
FINGER GOOD
• CHICKEN RINGS
• CHICKEN STICKS
220 G



FARM
PATATE SCOOPS
DIPPING
2,5 KG

6,99
2.80 €/Kg



MC CAIN
PATATE
FRY'N'DIP
500 G

1,89
3.78 €/Kg



2,39
10.62 €/Kg

SOAVEGEL
AL VOLO
MOZZARELLINE
225 G



2,49
6.22 €/Kg

RISPO
PIZZETTE MIGNON
400 G



5,69
2.28 €/Kg

FARM
PATATE SPICCHI
2,5 KG



1,99
9.95 €/Kg

SOAVEGEL
MON AMOUR
PANZEROTTINO
CON CREMA
NOCCIOLA
200 G



2,90
29.00 €/Kg

GUSCIO AL LIMONE
RIPIENO
100 G



3,49
7.76 €/Kg

SAMMONTANA
CINQUE STELLE
6 CONI GELATO
VARI GUSTI
450 G



3,89

ALGIDA
8 STECCHI
• FIOR DI FRAGOLA
408 G
• CREMINO 336 G



3,99

MAGNUM
6 MINI STECCHI
VARI TIPI



CONFEZIONATI
grandi marche
surgelate

3,49

MAGNUM
PINTA GELATO
VARI GUSTI
297/303/310 G



DECÒ
4 COPPETTE
CAFFÈ
280 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,49
8.89 €/Kg



SAMMONTANA
GRUVI
4 STECCHI GELATO
VARI GUSTI
240 G

2,79
11.62 €/Kg



2,99
8.54 €/Kg

G7
GELATO
CREMA SPALMABILE
NOCCIOLA
350 G



3,29
13.70 €/Kg

SIGEL
2 CANNOLI
240 G



3,29

MOTTA
4 MAXIBON
VARI GUSTI
224/228/240 G

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI **Superfresco**

Più freschi del fresco

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCHIA, 53

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI SCAFATI CENTOLA PALINURO VIA ROMA, 84 VIA MARTIRI D' UNGHERIA, 319 VIA ISCA, 1

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA CALVI RISORTA MONDRAGONE VAIRANO SCALO VITULAZIO VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3 VIA A. BIZZARRI, 60 VIA STAZIONE, 20 VIA NAPOLI, 288 VIA LUCIANI, SNC

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

NAPOLI E PROVINCIA

POZZUOLI MELITO DI NAPOLI ARZANO NAPOLI TORRE DEL GRECO GIUGLIANO IN CAMPANIA POGGIOMARINO VOLLA BOSCOREALE NAPOLI POMIGLIANO D'ARCO POGGIOMARINO VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12 VIA UMBRIA, 8 VIA A. VOLPICELLI, 33 SAN PIETRO A PATIERNO VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192 PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5 VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61 VIA PASSANTI FLOCCO, 154 VIA MONTELIBVETO, 54 VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140 VIA GIACINTO GIGANTE, 11 VIA ALESSANDRO MANZONI, 30 - 42 VIA PASSANTI FLOCCO, 154

ROMA E PROVINCIA

MINTURNO COLLEFERRO VIA APPIA, 1025 VIA DEI PIOPPI, 24

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalarci eventuali infrazioni NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



È un'insegna del gruppo Multicedi
Per info: svilupparete@multicedi.com